terça-feira, 10 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Dispensa

Prefeitura Municipal de Lajedão
CNPJ-13.785.670/0001-02

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 01/2012

Processo Administrativo nº 21/2012

Contratado: COMERCIAL SUPERAUDIO LTDA - Objeto: Aquisição de computadores para a
Secretaria municipal de Administração deste município de Lajedão – Bahia. - Valor Total R$
7.900,00, (sete mil e novecentos reais) – Amparo Legal: com base no Art. 24, inciso II da Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO – BAHIA, 05 de Janeiro de 2012.

EXTRATO DE CONTRATO nº 16/2012

Contratada: COMERCIAL SUPERAUDIO LTDA, CNPJ – 39.800.339/00032-04

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO – Bahia – CNPJ - 13.785.670/0001-02

Objeto: Aquisição de computadores para a Secretaria municipal de Administração deste
município de Lajedão – Bahia.

Dotação Orçamentária:

Órgão: 03 – Secretaria Municipal de Administração
Unidade: 03.01 – Secretaria de Administração
04.122.007-2.004–Manutenção dos Serv. Administrativos –Sec. Administração
4.4.90.52 – Equipamento e Material Permanente

Valor Total R$ 7.900,00, (sete mil e novecentos reais)

Amparo Legal: com base no artigo Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

Lajedão – Bahia, 05 de Janeiro de 2012.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO                                    COMERCIAL SUPERAUDIO LTDA
                 Contratante                                                                                                   Contratada

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

1EB493FC09273B8DEFE38452A27C271A

terça-feira, 10 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão

Prefeitura Municipal de Lajedão
CNPJ-13.785.670/0001-02

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA de Licitação nº.  01/2012.

Processo Administrativo nº. 01/2012.

RATIFICO a decisão da Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura Municipal de Lajedão
– Bahia, referente ao Processo de DISPENSA de Licitação de nº. 01/2012, para contratação da
empresa COMERCIAL SUPERAUDIO LTDA, Aquisição de computadores para a Secretaria
municipal de Administração deste município de Lajedão – Bahia. Nos termos do Art. 24, inciso II
da Lei 8.666/93 e alterações posteriores no valor de R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais)

Lajedão, 05 de Janeiro de 2012.

Danilo Rodrigues Fraga

Prefeito Municipal de Lajedão - Bahia

Homologação Termo de DISPENSA de Licitação

Dispensa de Licitação Nº. 01/2012

Processo Administrativo nº. 21/2012

HOMOLOGO, o ato de DISPENSA de Licitação emitida pela Comissão de Licitação desta Prefeitura
Municipal de Lajedão, nomeada pela portaria de nº 07/2011, composta pelos Senhores: Generino
Batista França, Vinicius Dias dos Santos e Felipe Pereira de Santana sob a Presidência da primeira,
Com fundamento na Lei Federal nº. 8.666/93 tendo como proponente a COMERCIAL
SUPERAUDIO LTDA , localizada na Rua Lomanto Junior, 86 Centro - Teixeira de Freitas - Bahia.
Com Inscrição no CNPJ sob o nº. 39.800.339/003-04, com a proposta pelo valor fixado de R$
7.900,00, (sete mil e novecentos reais), com a proposta de Aquisição de computadores para a
Secretaria municipal de Administração deste município de Lajedão – Bahia. Conforme Processo
Administrativo nº. 21/2012, por sua vez que o processo se encontra devidamente instituído.

Lajedão, 05 de janeiro de 2012.

Danilo Rodrigues Fraga
Prefeito Municipal de Lajedão - Bahia

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

1EB493FC09273B8DEFE38452A27C271A